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Mittelfranken
Ansbach Hegering Bruckberg‐
Weihmzell‐Großhoslach Lothar Stanzl Lo‐Stanzl@t‐online.de 0151/74364100

Oberbayern BJV‐Geschäftsstelle Anita Weimann info@jagd‐bayern.de 089/990234 ‐54
Oberbayern Fürstenfeldbruck Konrad Ostermeier k.ostermeier@vodafone.de 0172/8901977
Oberbayern Traunstein Markus Schmid Wildfleisch‐Chiemgau@web.de 0160/90280334
Oberbayern Landsberg am Lech Torsten Grigull Torsten.Grigull@gmx.de 0151/14667331
Oberbayern 23 Jagdschutzverein Neuburg Christine Liepelt  christine.liepelt@t‐online.de ‐
Oberbayern *Kelheim und Erding  Nicole Anzinger‐Bitsch nicole.anzingerbitsch@gruene‐biene.de 0171/3297113

Oberbayern *Taufkirchen Markus Stigler info@luftsprung24.de
089/943967550 oder 
0172/8408416

Oberbayern  Landsberg am Lech Markus Kotz Markus.Kotz@hirschvogel.com 0170/9159927
Oberbayern  Wolfratshausen  Johannes Marzahn johannes‐marzahn@web.de 0172/8320343
Oberbayern Wildtierhilfe Amerang e.V.  Marie‐Theres Schurrer wildtierhilfe.amerang@gmail.com  0152/21348498
Oberbayern *Unterschleißheim Michael Lasch wildretter‐unterschleißheim@online.de 0176/87994366
Oberbayern Tierschutzring Traunstein  Sabrina Augenstein ‐ 0163/9139613
Oberbayern Mühldorf Sascha Schnürer sascha.schnuerer@bjv‐muehldorf.de 0174/2180000
Oberfranken *Unterleinleiter Matthias Schuster info@Dronepix‐FS.de 0176/20213162
Oberpfalz Sulzbach‐Rosenberg Thomas Kaiser thomas.kaiser@freenet.de 0172/8307550
Oberpfalz *Cham Markus Geiling markus.geiling@gmail.com 0176/18519003
Oberpfalz *Wörth/Donau Christian Fruth christian.fruth@online.de 0151/67536807
Schwaben Kaufbeuren Thomas Vogel info@vogel‐holzbau.de 0172/8895819
Schwaben *Irsingen  Florian Horak florian.horak@gmx.de 0151/42625633
Schwaben *Oettingen Jörg Bumba info@drohnenpilot‐mieten.de 0170/5532786
Schwaben Neu‐Ulm Patrick Kastler kitzrettung@jagd‐neu‐ulm.de ‐
Schwaben *Ottobeuren /(KG Memmingen) Frank Schubbert kitz‐rettung@t‐online.de ‐
Unterfranken Marktheidenfeld Marc Deivel m.deivel@web.de 0151/75086583

Unterfranken 130 Würzburg e.V. Ralf Kuckertz und Michael Hein kitzretter@kuckertz.de
0171/8092886 bzw. 
0176/23376392

Unterfranken *Obernburg am Main Karsten Grebing info@flying‐skypics.de 06022/2793936
Unterfranken *Obernburg am Main Stefan Arbes info@unmanned‐technologies.de 06022/264933
Unterfranken Schweinfurt Sven Arnold svenarnold@t‐online.de
Unterfranken (Südhessen) *Darmstadt/Hunau/Main‐Kinzig Markus Wrobel  Mwrobel@Rhein‐Main‐Drohne.de 0176/81026236


